
Na podlagi 12. 15.člena Odloka o priznanjih Obč ine Logatec in o priznanjih župana Obč ine Logatec ( L N , 4/01) 
Komisi ja za priznanja obč inskega sveta Obč ine Logatec objavlja 

R A Z P I S 

za podelitev priznanj Občine Logatec 
za leto 2006 

Občina Logatec bo ob obč inskem prazniku na slavnostni seji obč inskega sveta na predlog Komis i je za priznanja 
podelila priznanja po Odloku o priznanjih Obč ine Logatec in o priznanjih župana Obč ine Logatec. 

Priznanje Častni občan Občine Logatec se podeljuje posamezniku za izredno pomembne dosežke na ekonomskem, 
znanstvenem, kulturnem, razvojnem, vzgojno izobraževa lnem, špor tnem, humanitarnem ali drugem področju , s 
čimer jc posameznik izjemno prispeval k razvoju, ugledu in uveljavljanju Obč ine Logatec doma ali v svetu. 
Priznanje Častni občan sc lahko podeli tudi tujcu. 

Spominska plaketa z znakom sc podeljuje za izjemne uspehe in dosežke in kot vzpodbuda za nadaljnje ustvarjalno 
delo. 
Spominsko plaketo lahko prejmejo posamezniki, skupine občanov, društva, pravne osebe oziroma organizacije. 

Listina Obč ine Logatec se podeljuje za posebne uspehe in dosežke v zadnjem obdobju in kot vzpodbuda za 
nadaljnje ustvarjalno delo na d r u ž b e n o e k o n o m s k e m , znanstvenem, t ehn ičnem, kulturnem ali drugem področju 
ustvarjalnosti in dela, kar ima poseben pomen za razvoj in napredek Obč ine Logatec. 
1 istino Občine Logatec lahko prejmejo posamezniki, skupine občanov, društva, vse pravne osebe oziroma organizacije. 

Pobudniki za podelitev nagrad so lahko občani občine Logatec, skupine občanov, stranke, župan, krajevne skupnosti, 
podjetja in druge organizacije ter skupnosti. 
Predlog za priznanja obč ine mora vsebovati: 
> podatke 0 predlagatelju, 
V- vrsto predlaganega priznanja obč ine , 
'f podatke o predlaganem prejemniku priznanja, 
• obrazloži tev predloga, 
V dokumente, ki potrjujejo dejstva iz obrazloži tve. 

Rok za prijavo predlogov je do 7.7.2006 do 10. ure v vložišču Obč ine Logatec ali s p r iporočeno poš to , vkl jučno z 
datumom 7.7.2006. Predlogi morajo biti napisani na ustreznih obrazcih, k i so sestavni del razpisne dokumentacije. 

Ra/pisna dokumentacija se lahko zahteva na vložišču Obč ine Logatec, Tržaška cesta 15, Logatec. Č e želite prejeti 
dokumentacijo po e-pošti , pošljite vlogo na naslov: ncvcnka.tnalavasic@logatec.si 

Predlogi naj bodo poslani na naslov: Obč ina Logatec, Tržaška cesta 15, 1370 Logatec, v zaprtih ovojnicah z oznako 
»Razp is priznanja Obč ine Logatec Ne odpiraj«. Na hrbtni strani ovojnice mora biti naveden naziv oz. ime 
predlagatelja, njegov sedež in poštni naslov. 

Štev.: 094 1/2006-1 
Datum: 29.05.2006 

K O M I S I J A Z A P R I Z N A N J A 
P R E D S E D N I K 

Berto M E N A R D , l.r. 

mailto:ncvcnka.tnalavasic@logatec.si


Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 100/05 UPB1), 18. člena Statuta Občine 
Logatec (LN, št. 5/99) in 19. člena Poslovnika Občinskega sveta (LN, št. 5/99) je Občinski svet Občine Logatec 
na 27. redni seji, dne 1. 6. 2006, sprejel naslednji 

S K L E P 

I. 

Starši otrok, za katere je Občina Logatec po veljavni zakonodaji dolžna kriti del cene programov vrtca, lahko 
uveljavljajo rezervacijo zaradi začasnega izpisa otroka enkrat letno v obdobju od 1 .julija do 31. avgusta in sicer 
za neprekinjeno odsotnost otroka v trajanju najmanj enega meseca in največ dveh mesecev ter za neprekinjeno 
odsotnost otroka najmanj 30 dni iz zdravstvenih razlogov, ob predložitvi zdravniškega potrdila, vendar šele od 31. 
dneva odsotnosti dalje. 
Starši so začasni izpis otroka in rezervacijo dolžni upravi vrtca pisno napovedati najmanj 15 dni pred prvim dnem 
odsotnosti otroka iz vrtca. 
V času, koje otrok začasno izpisan iz vrtca, plačajo starši rezervacijo v višini 50% prispevka iz plačilnega 
razreda, ki jim je bil določen z Odločbo o določitvi višine plačila za program vrtca, znižano za sorazmerni del 
stroškov neporabljenih živil. 
Ta sklep začne veljati od 1 .julija 2006 dalje. 

II. 

Ta sklep velja takoj. 

OBČINA LOGATEC 
OBČINSKI SVET 

Štev.: 900-3/2006-8 
Datum: 2. 6. 2006 

OBČINA LOGATEC 
OBČINSKI SVET 

Janez N A G O D E , l.r. 

Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 100/05 UPB 1), 18. člena Statuta Občine 
Logatec (LN, št. 5/99) in 19. člena Poslovnika Občinskega sveta (LN, št. 5/99) je Občinski svet Občine Logatec 
na 27. redni seji, dne 1. 6. 2006, sprejel naslednji 

S K L E P 

I. 

Sklepa o ustanovitvi Sveta Ljubljanske urbane regije. 

II. 

OBČINA LOGATEC 
OBČINSKI SVET 
Janez N A G O D E , l.r. 

a; 
3 

O Občinski svet Občine Logatec sprejme predlog 

5' Ta sklep velja takoj. 
r 
TO OBČINA LOGATEC 
! OBČINSKI SVET 

H 1 Štev.: 900-3/2006-11 
g Datum: 2. 6. 2006 

O O 



Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 100/05 UPB1), 18. člena Statuta Občine 
Logatec (LN, št. 5/99) in 19. člena Poslovnika Občinskega sveta (LN, št. 5/99) je Občinski svet Občine Logatec 
na 27. redni seji, dne 1. 6. 2006, sprejel naslednji 

S K L E P 

I. 

Občinski svet Občine Logatec sprejme predlog Sklepa o pripravi Regionalnega razvojnega programa Ljubljanske 
urbane regije za obdobje 2007-2013. 

II. 

Ta sklep velja takoj. 

OBČINA LOGATEC 
OBČINSKI SVET 

Štev.: 900-3/2006-12 
Datum: 2. 6. 2006 

OBČINA LOGATEC 
OBČINSKI SVET 
Janez N A G O D E , l.r. 

Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 100/05 UPB1), 18. člena Statuta Občine 
Logatec (LN, št. 5/99) in 19. člena Poslovnika Občinskega sveta (LN, št. 5/99) je Občinski svet Občine Logatec 
na 27. redni seji, dne 1. 6. 2006, sprejel naslednji 

S K L E P 

I. 

Občinski svet Občine Logatec sprejme predlog Sklepa o ustanovitvi Regionalnega razvojnega sveta Ljubljanske 
urbane regije. 

II. 

Ta sklep velja takoj. 

OBČINA LOGATEC 
OBČINSKI SVET 

Štev.: 900-3/2006-13 
Datum: 2. 6. 2006 

OBČINA LOGATEC 
OBČINSKI SVET 
Janez N A G O D E , l.r. 



Na podlagi Zakona o urejanju prostora (Ur. list RS, št. 110/2002 in 08/2003-popr.), 21. člena Zakona o lokalni 
samoupravi (Ur. list RS, št. 100/2005-UPB1) ter 33. člena Statuta Občine Logatec (Logaške novice, št. 9/ 
1999) je Občinski svet na 27. redni seji občinskega sveta Občine Logatec, dne 1.06.2006 sprejel 

SKLEP 
Sprejme se pobuda za začetek sprememb in dopolnitev Odloka o ureditvenem načrtu prometnih križišč v 

naselju Kalce-C/12 , zapare, št. 1867/1, 1867/5, 1715/22 ter pare. št. 1208/81, vse k.o. Gorenji Logatec, 
hkrati pa sprememba meje ureditvenega načrta, po skrajšanem postopku. 

Ta sklep se objavi v Uradnih objavah Občine Logatec in začne veljati z dnem objave. 

Šifra zadeve: 3506-2/2006-2 Župan Občine Logatec 
Datum: 2.06.2006 Janez Nagode, l.r. 

Na podlagi Zakona o urejanju prostora (Ur. list RS, št. 110/2002 in 08/2003-popr.), 21. člena Zakon o lokalni 
samoupravi (Ur. list RS, št. 100/2005-UPB1) ter 33. člena Statuta Občine Logatec (Logaške novice, št. 9/ 
1999) je Občinski svet na 27. redni seji občinskega sveta Občine Logatec, dne 1.06.2006 sprejel 

SKLEP 
Sprejme se pobuda za začetek sprememb in dopolnitev Odloka o ureditvenem načrtu za obrtno industrijsko 

cono P2/26 Logatec, zapare, št. 865/3, 865/4, 871, k.o. Dolenji Logatec, po skrajšanem postopku. 

Ta sklep se objavi v Uradnih objavah Občine Logatec in začne veljati z dnem objave. 

Šifra zadeve: 3506-2/2006-1 Župan Občine Logatec 
Datum: 2.06.2006 Janez Nagode, l.r. 

Na podlagi Pravilnika o vrstah zahtevnih, manj zahtevnih in enostavnih objektih, o pogojih za gradnjo enostavnih 
objektov brez gradbenega dovoljenja in o vrstah del, ki so v zvezi z objekti in pripadajočimi zemljišči (Ur. list RS, 
št. 130/2004), 21. člena Zakona o lokalni samoupravi (Ur. list RS, št. 100/2005-UPB1) ter 33. člena Statuta 
Občine Logatec (Logaške novice, št. 9/1999) je Občinski svet na 27. redni seji občinskega sveta Občine Logatec, 
dne 1.06.2006 sprejel 

SKLEP 

Razveljavi se Odlok o pomožnih objektih (Ur. list RS, št. 51/1997). 

Ta sklep se objavi v Uradnih objavah Občine Logatec in začne veljati z dnem objave. 

Šifra zadeve: 3506-2/2006-3 
Datum: 2.06.2006 

Župan Občine Logatec 
Janez Nagode, l.r. 



Na podlagi 27. člena Zakona o urejanju prostora (Ur. list RS, št. 110/2002 in 08/2003-popr.), 18. in 33. člena 
Statuta Občine Logatec (Logaške novice, št. 5/1999) župan Občine Logatec sprejemam 

• 

Program priprave 
Občinskega lokacijskega načrta za območje urejanja 

dl-cl-Narodni dom 

1. člen 
(vsebina programa priprave) 

S tem programom priprave se opredeli ocena stanja, razloge in pravno podlago za pripravo prostorskega akta, 
predmet in programska izhodišča, okvirno ureditveno območje, nosilce urejanja prostora, ki dajejo smernice in 
mnenja ter druge udeležence, ki bodo sodelovali pri pripravi, seznam potrebnih strokovnih podlag za načrtovanje 
predvidene prostorske ureditve, obveznosti v zvezi s financiranjem ter roke za posamezne faze priprave občinskega 
lokacijskega načrta, podrobneje se določajo programska izhodišča, vsebina strokovnih podlag, navedba in način 
pridobitve strokovnih rešitev in geodetskih podlag za pripravo občinskega lokacijskega načrta za območje urejanja 
DL-C1-Narodni dom (v nadaljevanju: O L N DL-C1-Narodni dom). 

2. člen 
(ocena stanja, razlogi in pravna podlaga za pripravo prostorskega akta) 

(1) Ocena stanja 
Zaradi potreb občinske uprave, ki je trenutno razdeljena in deluje v dveh stavbah se kaže potreba po posodobitvi 
prostorov ter gradnji enega skupnega upravnega centra, vključno z drugimi javnimi institucijami, ki bi omogočal 
nemoteno funkcioniranje vseh zaposlenih, lažjo komunikacijo s strankami ter zagotavljal neoviran dostop, vstopa 
in uporabo objektov v javni rabi. Prav tako seje s povečanjem prireditev in obiskovalcev obstoječega Narodnega 
doma, kjer je tudi Knjižnica Logatec, pokazala potreba po ureditvi zunanjega dela objekta z umestitvijo dodatnih 
parkirnih mest in dovozne ceste in možnost prizidka. 

Obravnavano območje občinskega lokacijskega načrta DL-C1 -Narodni dom je opredeljeno za urejanje s tedanjim 
ureditvenim načrtom, zdajšnjim občinskim lokacijskim načrtom. Predmetno območje O L N DL-C 1 -Narodni dom 
se bo urejalo po postopku, kakor ga določa Zakon o urejanju prostora (Ur. list RS, št. 110/2002 in 08/2003 -
popr.). 

(2) Pravna podlaga 
Pravna podlaga za pripravo in sprejem O L N so ZUreP-1, Odlok o spremembah in dopolnitvah prostorskih 
sestavin dolgoročnega plana Občine Logatec za obdobje od leta 1986 do leta 2000, dopolnjenega 2000, in 
srednjeročnega družbenega plana Občine Logatec za obdobje od leta 1986 do leta 1990, dopolnjenega 2000, za 
območje Občine Logatec (Uradni list RS, št. 75/2004), Odlok o prostorsko ureditvenih pogojih za ureditveno 
območje naselja Logatec (Ur. list RS, št. 32/1997, spremembe in dopolnitve, Ur. list RS, št. 27/2005 in št. 34/ 
2006). 

3. člen 
(predmet in programska izhodišča prostorskega akta) 

Predmet oziroma programsko izhodišče za sprejem O L N je potreba po izgradnji skupnega upravnega centra, 
ter zunanja krajinsko arhitekturna ureditev površin pri Narodnem domu s Knjižnico Logatec. 

4. člen 
(okvirno ureditveno območje prostorskega akta) 

Območje urejanja se nahaja v osrednjem delu naselja Logatec, ob glavni cesti Ljubljana-Postojna. Območje 
urejanja zajema celoten del predvidenega O L N DL-C 1 -Narodni dom. Območje urejanja O L N leži v poselitvenem 



območju in sicer sodi v dve kategoriji; mešana območja ter območja športno-rekreacijskih in zelenih površin. V 
tem delu so predvideni posegi: javno-poslovni objekti, posamično oblikovani objekti, zelene rekreacijske površine 
in športne površine. 

Delno ureditveno območje posega izven predvidenega O L N , ki pa se ureja s PUP Brod - Križišče na podlagi 
Odloka o sprememba ih dopolnitvah odloka o prostorskih ureditvenih pogojih za ureditveno območje naselja 
Logatec (Ur. lust RS, št. 27/2005). V tem delu so predvideni posegi: enodružinska zazidava, gostejša stanovanjska 
zazidava in javno-poslovni objekti. 

Območje urejanja O L N zajema okvirno naslednje parcelne št.: 2/1,2/2,2/3,2/4,2/5,2/6,2/8,2/9,2/10,132, 169, 
1540/1-del, 1540/12,1540/13-del, 1541/1,1541/2-del, 1541/5,1609/9,1609/10,1609/11,1611/1,1611/5, vse k.o. 
Blekova vas. 

5. člen 
(nosilci urejanja prostora, ki dajejo smernice in mnenja in drugi udeleženci, ki sodelujejo pri pripravi 

prostorskega akta) 

(1) Nosilci urejanja prostora: 
- Ministrstvo za zdravje, Zdravstveni inšpektorat RS 
- Ministrstvo za kulturo, Uprava RS za kulturno dediščino 
- Ministrstvo za obrambo, Inšpektorat RS za varstvo pred naravnimi in drugimi 

nesrečami 
- Ministrstvo za obrambo, Direktorat za obrambne zadeve, Sektor za civilno obrambo 
- Ministrstvo za okolje in prostor (sektor za vodno gospodarstvo, Sektor za vodno 

območje Donave, sektor za varstvo narave, urad za okolje) 
- Občina Logatec (lokalne ceste) 
- Zavod za gozdove RS, OE Ljubljana 
- Zavod za varstvo kulturne dediščine Slovenija, OE Ljubljana 
- Zavod za varstvo narave, OE Ljubljana 
- Adriaplin-Nako d.o.o. 
- Elektro Ljubljana, d.d., PE Ljubljana okolica 
- Komunalno podjetje Logatec, d.o.o. 
- Telekom Slovenije, d.d., PE Ljubljana 

(2) Drugi udeleženci: 
pripravljavec, 
drugi organi in organizacije, kijih po potrebi povabi k sodelovanju pripravljavec prostorskega akta, če bi se 
izkazalo, da rešitve posegajo v njihovo delovno področje. 

(3) V kolikor se v postopku priprave ugotovi, daje potrebno pridobiti predhodna mnenja in pogoje ter soglasja 
drugih organov, ki niso našteti v prvem in drugem odstavku, se le ta pridobi v postopku. 

m 
g- 6. člen 

(strokovne podlage) 
ti 
o 
% Pri pripravi Občinskega lokacijskega načrta pridobitev strokovnih podlag ni potrebna, saj sprejem O L N ne ovira 
g dejavnosti osnovne namenske rabe, ne ogroža naravnih vrednot, zavarovanih območij in biotske raznovrstnosti 

ter kulturne dediščine in bistveno ne vpliva na rabo sosednjih zemljišč ali objektov. 

Strokovne podlage se po potrebi lahko izdelajo, v obsegu in vsebini, kot jih predpisuje Pravilnik o vsebini, obliki 
in načinu priprave državnih in občinskih lokacijskih načrtov ter vrstah njihovih strokovnih podlag (Ur. list RS, št. 

'l,. 85/2004). 

JI: 
NJ O O 

o 



7. člen 

(način pridobitve geodetskih podlag) 

Geodetske podlage za obravnavano območje pred pričetkom priprave O L N zagotovi naročnik tega dokumenta. 
8. člen 

(postopek priprave in sprejema prostorskega akta) 

Predviden postopek priprave in sprejemanja odloka O L N DL-C1-Narodni dom: 
obvestilo o nameri priprave O L N za območje urejanja DL-C1 -Narodni dom, 
prva prostorska konferenca (že izvedena), 
sprejem Programa priprave, 
objava Programa priprave, 
izbira izvajalca, 
pridobivanje smernic za načrtovanje pristojnih nosilcev urejanja prostora, 
priprava strokovnih podlag, 
izdelava strokovne rešitve (osnutek), 
druga prostorska konferenca, 
javna razgrnitev in javna obravnava, 
priprava stališč do pripomb in predlogov, 
dopolnitev osnutka v skladu s stališči do pripomb in predlogov, 
pridobitev mnenj nosilcev urejanja prostora na dopolnjen predlog, 
obravnava na občinskem svetu in sprejem, 
objava v uradnem glasilu. 

Postopek, predviden v programu priprave, se lahko zaradi nepredvidenih zunanjih okoliščin spremeni. 

9. člen 
(obveznosti v zvezi s financiranjem prostorskega akta) 

Sredstva za financiranje izdelave strokovnih podlag ter pripravo in sprejem Občinskega lokacijskega načrta za 
območje urejanja DL-C 1 -Narodni dom zagotovi Občina Logatec iz proračuna. 

10. člen 
(končne določbe) 

Progam priprave se objavi v Uradnih objavah občine Logatec v Logaških novicah in prične veljati z dnem 
objave. 

Šifra zadeve: 3505-7/2006-5 
Datum: 5.06.2006 

OBČINA LOGATEC 
Ž U P A N 
Janez Nagode, l.r. 



Na podlagi 27. člena Zakona o urejanju prostora (Ur. list RS, št. 110/2002 in 08/2003-popr.), 18. in 33. člena 
Statuta Občine Logatec (Logaške novice, št. 5/1999) župan Občine Logatec sprejemam 

Program priprave 
Občinskega lokacijskega načrta za območje urejanja 

dl-J2-cl TRŽAŠKA CESTA 

1. člen 
(vsebina programa priprave) 

S tem programom priprave se opredeli ocena stanja, razloge in pravno podlago za pripravo prostorskega akta, 
predmet in programska izhodišča, okvirno ureditveno območje, nosilce urejanja prostora, ki dajejo smernice in 
mnenja ter druge udeležence, ki bodo sodelovali pri pripravi, seznam potrebnih strokovnih podlag za načrtovanje 
predvidene prostorske ureditve, obveznosti v zvezi s financiranjem ter roke za posamezne faze priprave občinskega 
lokacijskega načrta, podrobneje se določajo programska izhodišča, vsebina strokovnih podlag, navedba in način 
pridobitve strokovnih rešitev in geodetskih podlag za pripravo občinskega lokacijskega načrta za območje urejanja 
DL-J2-C1-Tržaška cesta (v nadaljevanju: O L N DL-J2-C1-Tržaška cesta). 

2. člen 
(ocena stanja, razlogi in pravna podlaga za pripravo prostorskega akta) 

(1) Ocena stanja 
Obravnavano območje občinskega lokacijskega načrta DL-J2-C1-Tržaška cesta je v Odloku o prostorsko 
ureditvenih pogojih za ureditveno območje naselja Logatec (Ur. list RS, št. 32/1997, spremembe in dopolnitve, 
Ur. list RS, št. 27/2005 in št. 34/2006) opredeljeno za urejanje s tedanjim ureditvenim načrtom, zdajšnjim občinskim 
lokacijskim načrtom, ki pa še ni bil sprejet. 

Predmetno območje O L N DL-J2-C1 -Tržaška cesta se bo urejalo po postopku, kakor ga določa Zakon o urejanju 
prostora (Ur. list RS, št. 110/2002 in 08/2003 - popr.). 

Objekt na pare. št. 1699, k.o. Blekova vas je v zelo slabem stanju, ker pa za območje urejanja, kjer objekt leži, 
še ni bili sprejet prostorski akt, so bodisi gradnja novega objekta, rekonstrukcija objekta, nadomestna gradnja ali 
odstranitev objekta nemogoče. 

(2) Pravna podlaga 
Pravna podlaga za pripravo in sprejem O L N so ZUreP-1, Odlok o spremembah in dopolnitvah prostorskih 
sestavin dolgoročnega plana Občine Logatec za obdobje od leta 1986 do leta 2000, dopolnjenega 2000, in 
srednjeročnega družbenega plana Občine Logatec za obdobje od leta 1986 do leta 1990, dopolnjenega 2000, za 
območje Občine Logatec (Uradni list RS, št. 75/2004), Odlok o prostorsko ureditvenih pogojih za ureditveno 
območje naselja Logatec (Ur..list RS, št. 32/1997, spremembe in dopolnitve, Ur. list RS, št. 27/2005 in št. 34/ 
2006). 

3. člen 
(predmet in programska izhodišča prostorskega akta) 

Predmet oziroma programsko izhodišče za sprejem občinskega lokacijskega načrta je potreba po rušitvi in 
nadalje bodisi nadomestni gradnji, rekonstrukciji ali gradnji novega objekta na mestu kjer stoji razpadajoči objekt, 
na podlagi katerega bo možno pridobiti gradbeno dovoljenje. Nov objekt bo stanovanjsko-poslovni objekt, kar je 
vsebina, ki ne odstopa od tistih, opredeljenih v Odloku o prostorsko ureditvenih pogojih za ureditveno območje 
naselja Logatec (Ur. list RS, št. 32/1997, spremembe in dopolnitve, Ur. list RS, št. 27/2005 in št. 34/2006). 



4. člen 
(okvirno ureditveno območje prostorskega akta) 

Območje urejanja se nahaja v osrednjem delu naselja Logatec, ob glavni cesti Ljubljana-Postojna. Območje 
urejanja zajema le del predvidenega O L N DL-J2-C1 -Tržaška cesta. Območje urejanja O L N leži v poselitvenem 
območju in sicer je prevladujoči namen MS; območje urbanih središč. Za ta del so nadalje predvideni posegi; 
gostejša stanovanjska zazidava, strnjeno grajena jedra, javno-poslovni objekti, posamično oblikovani objekti. 

Odlok se pripravlja za okvirno območje parcelnih št.: 30/5,30/6, 1699, 1700/2, vse k.o. Blekova vas. 

5. člen 
(nosilci urejanja prostora, ki dajejo smernice in mnenja in drugi udeleženci, ki sodelujejo pri pripravi 

prostorskega akta) 

(1) Nosilci urejanja prostora: 
- Ministrstvo za zdravje. Zdravstveni inšpektorat RS 
- Ministrstvo za kulturo. Uprava RS za kulturno dediščino 
- Ministrstvo za obrambo, Inšpektorat RS za varstvo pred naravnimi in drugimi 

nesrečami 
- Ministrstvo za obrambo, Direktorat za obrambne zadeve, Sektor za civilno obrambo 
- Ministrstvo za okolje in prostor (sektor za vodno gospodarstvo, Sektor za vodno 

območje Donave, sektor za varstvo narave, urad za okolje) 
- Občina Logatec (lokalne ceste) 
- Zavod za gozdove RS, OE Ljubljana 
- Zavod za varstvo kulturne dediščine Slovenija, OE Ljubljana 
- Zavod za varstvo narave, OE Ljubljana 
- Adriaplin-Nako d.o.o. 
- Elektro Ljubljana, d.d., PE Ljubljana okolica 
- Komunalno podjetje Logatec, d.o.o. 
- Telekom Slovenije, d.d., PE Ljubljana 

(2) Drugi udeleženci: 
pripravljavec, 
drugi organi in organizacije, kijih po potrebi povabi k sodelovanju pripravljavec prostorskega akta, če bi se 
izkazalo, da rešitve posegajo v njihovo delovno področje. 

(3) V kolikor se v postopku priprave ugotovi, daje potrebno pridobiti predhodna mnenja in pogoje ter soglasja 
drugih organov, ki niso našteti v prvem in drugem odstavku, se le ta pridobi v postopku. 

6. člen 
(strokovne podlage) 

Pri pripravi Občinskega lokacijskega načrta pridobitev strokovnih podlag ni potrebna, saj sprejem O L N ne ovira 
dejavnosti osnovne namenske rabe, ne ogroža naravnih vrednot, zavarovanih območij in biotske raznovrstnosti 
ter kulturne dediščine in bistveno ne vpliva na rabo sosednjih zemljišč ali objektov. 

Strokovne podlage se po potrebi lahko izdelajo, v obsegu in vsebini, kot jih predpisuje Pravilnik o vsebini, obliki 
in načinu priprave državnih in občinskih lokacijskih načrtov ter vrstah njihovih strokovnih podlag (Ur. list RS, št. 
85/2004). 

o 
m 

JE' 
u 

"6 
E 
D 



7. člen 
(način pridobitve geodetskih podlag) 

Geodetske podlage za obravnavano območje pred pričetkom priprave O L N zagotovi naročnik tega dokumenta. 
8. člen 

(postopek priprave in sprejema prostorskega akta) 

Predviden postopek priprave in sprejemanja odloka O L N DL-J2-C1 -Tržaška cesta: 
obvestilo o nameri priprave O L N za območje urejanja DL-J2-C1-Tržaška cesta 
prva prostorska konferenca (že izvedena), 
sprejem Programa priprave, 
objava Programa priprave, 
izbira izvajalca, 
pridobivanje smernic za načrtovanje pristojnih nosilcev urejanja prostora, 
priprava strokovnih podlag, 
izdelava strokovne rešitve (osnutek), 
druga prostorska konferenca, 
javna razgrnitev in javna obravnava, 
priprava stališč do pripomb in predlogov, 
dopolnitev osnutka v skladu s stališči do pripomb in predlogov, 
pridobitev mnenj nosilcev urejanja prostora na dopolnjen predlog, 
obravnava na občinskem svetu in sprejem, 
objava v uradnem glasilu. 

Postopek, predviden v programu priprave, se lahko zaradi nepredvidenih zunanjih okoliščin spremeni. 

9. člen 
(obveznosti v zvezi s financiranjem prostorskega akta) 

Sredstva za financiranje izdelave strokovnih podlag ter pripravo in sprejem Občinskega lokacijskega načrta za 
območje urejanja DL-J2-C1-Tržaška cesta zagotovi Občina Logatec iz proračuna. 

10. člen 
(končne določbe) 

Progam priprave se objavi v Uradnih objavah občine Logatec v Logaških novicah in prične veljati z dnem 
objave. 

Šifra zadeve: 3505-8/2006-5 
Datum: 5.06.2006 ' OBČINA LOGATEC 

Ž U P A N 
Janez Nagode, l.r. 



Napovednik prireditev 
OD N E D E L J E , 11. JUNIJA, DO SOBOTE, 17. JUNIJA 

N A T R G U PRED C E R K V I J O IN V D V O R A N I G L A S B E N E ŠOLE L O G A T E C 
6. LOGAŠKI FESTIVAL VERIS 2006 

Org. in info: Glasbena šola Logatec, tel.: 01/759 07 32. 

Petek, 16. junija, ob 18. uri v narodnem domu 
MLAJŠA D R A M S K A SKUPINA OŠ TABOR 

VIKE GROBOVŠEK: KAJ SE SKRIVA ZA VELIKIM TREBUHOM IN STAREJŠA D R A M S K A SKUPINA OŠ TABOR 
BOJANE LEVINGER: KAJ IŠČEMO? 

ORG. IN INFO: OŠ T A B O R 

N E D E L J A , 18. JUNIJA OD 14. U R E D A L J E N A T R G U PRED C E R K V I J O SV. N I K O L A J A 
FARNI DAN 

ORG. IN INFO: ŽPS DOLENJI L O G A T E C 

SREDA, 21. JUNIJA, OB 19. URI V STEKLENI GALERIJI ŠPORTNE D V O R A N E 
Otvoritev razstave Urške Župevc 
ORG. IN INFO: OŠ »8 TALCEV« 

SOBOTA, 24. JUNIJA, IN N E D E L J A , 25. JUNIJA 
N A T R G U PRED C E R K V I J O V HOTEDRŠICI 

KRESNA NEDELJA V HOTEDRŠICI 
V SOBOTO OB 18. URI: KULTURNI P R O G R A M IN PRIZORI IZ ŽIVLJENJA K O N T R A B A N T A OB MEJI NEKOČ; 

ODPRTJE PROSTOROV VAŠKE KNJIŽNICE 
V N E D E L J O OB 14. URI: POHOD OB STARI MEJI 

Org. in info: Kulturno turistično društvo Hotedršica, tel.: 01/755 91 42. 

SOBOTA, 24. JUNIJA, OB 20. URI N A N O G O M E T N E M IGRIŠČU VEHARŠE 
POD VEHARŠKO LIPO, PRAZNOVANJE OB 15-LETNICI OSAMOSVOJITVE 

Org. in info: KŠD Trate, tel.: 01/750 30 63 

SOBOTA, 24. JUNIJA, OB 20.30 N A ČEVICI V L O G A T C U 
22. VEČER PRI VODNJAKU 

VEČER PESMI, KRESNIH ROŽ, VODE IN OGNJEV 
Org. in info: Pevsko društvo Logatec, tel.: 031/769 448. 

V PROGRAMU LAHKO PRIDE DO SPREMEMBE. PROSIMO ZA RAZUMEVANJE. 
Podatke zbrala Občina Logatec. Tržaška cesta 15. 1370 Logatec, tel: 01 7390 600. 

O 
O B V E S T I L O ! 

'S 
Občina Logatec ponovno obvešča občane, daje rok za zbiranje razvojnih pobud iz javnega in 

zasebnega sektorja, danih v okviru priprave Strategije prostorskega razvoja Občine Logatec 
petek, 14. 07. 2006 ! 

. . . . Si 
V postopek priprave Strategije prostorskega razvoja Občine Logatec vključene vse obrazložene in 
dokumentirane pobude, ki bodo do vključno petka, 14. 7. 2006 prispele na naslov Občina Logatec, Tržaška 
cesta 15, 1370 Logatec. Pobude, ki so bile že podane (od leta 2003 do danes) ni potrebno ponovno vlagati! 
Pobudo za pripravo strategije prostorskega razvoja lahko poda vsakdo. Pobude morajo biti obrazložene (obrazec 
dobite v sprejemni pisarni Občine Logatec ali na spletnem naslovu: www.obcina-logatec.com). Vloge morajo 
biti tudi dokumentirane; obvezno priložite mapno kopijo, staro največ 6 mesecev! o u 

Župan Občine Logatec 
3 Janez Nagode, l.r. 

http://www.obcina-logatec.com


SS nedelja, 11. 6. ob 20. 30 
Koncert Simfoničnega orkestra GS Lo 
Trg sv.N.koiap z m | a c | jns|<jmj Z Dori OS logaške občine 

ponedeljek, 12. 6. ob 20. 30 3 

Koncert skupin Kosmato srce in Alpha Proxima 
Trg Sv. Nikolaja 

torek, 13. 6. ob 17.00 
Koncert skupine Misija Nemogoče 

« S Trg Sv Nikolaja 

ob 20.30 
Log-a-rhythm - Koncert avtorskih skladb 
Trg Sv Nikolaja • • n . Igorja Bezgeta 

Trg Sv Nikolaja • • n j . 

sreda, H . 6. ob 20.30 '9°na Bezgeta 
Koncert Vokalnega seksteta Adoramus 
Trg Sv. Nikolaja • *, • i • - , i i • • • 

^ ic c ̂  1 > n n
 , n Komornega zbora Ljubljanski Madrigalisti Trg Sv. Nikolaja • „ • • • i •• i • -

. . , c \ Z „ r t n m Komornega zbora Ljubljanski I 
četrtek, 15.6. ob 17.00 3 1 * 

Pesnici na obisku - Literarni recital 
Dvorana« Logatec Q k g j n ^ ^ 

petek, 16. 6. ob 20.30 
Koncert skupine Same Babe 
Trg Sv, Nikolaja 

sobota, 17. 6. od 10.00 do 13.00 in od 15.00 do 18.00 
Plesna delavnica z Vito Osojnik 
Športna dvorana Logatec ••itl l '^«? 

ob 20.30 
Koncert Pihalnega orkestra SVEA Zagorje Trg Sv. Nikolaja 

V primeru dežja se prireditve prestavijo v Športno dvorano Logatec. Abonmajsko karto, ki omogoča obisk vseh koncertov, lahko kupite v predprodaji v Glasbeni šoli 


